01ª CONVOCAÇÃO CADASTRO RESERVA AO EDITAL SIMPLIFICADO DE
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA CURSOS DE CAPACITAÇÃO Nº 01/2023

A FUNDAÇÃO DE CULTURA E APOIO AO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO –
FUNCEPE, sociedade civil sem fins lucrativos, com sede a Rua Tomás Rodrigues, 84, sala

200, Aldeota, Fortaleza, Ceará, CEP: 60.175-080, regularmente inscrita no CNPJ/MF sob o

nº 09.628.053/0001-26, no uso de suas atribuições e com respaldo no Chamamento Público

nº CP 001/2022 - PMI, que autorizou o município de Ibiapina a firmar termo de colaboração,

para implementação do Programa de Capacitação através da realização de cursos de

extensão, denominado Capacita +, resolve emitir a 1º CONVOCAÇÃO DO CADASTRO

RESERVA AO EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA CURSOS DE

CAPACITAÇÃO Nº 01/2023, conforme exposto abaixo:

1 RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DO CADASTRO RESERVA

RELAÇÃO CADASTRO RESERVA

Nº NOME DO BOLSISTAS PcD

1 Ana Caroline da Silva Correia Não

2 Eusebio Ximenes de Alcantara Gomes Não

3 Thiago Soares Ximenes Não

4 Graziele Araújo Fernandes Não

5 Francisco Regis Rodrigues da Silva Não

Os 05 (cinco) candidatos do cadastro reserva iniciaram a partir do dia 08 de março de

2023 suas atividades.

A assinatura do Termo do bolsa dos candidatos no Programa Capacita +, será

efetuada no dia 18 de março de 2023 na aula do curso de capacitação.

Fortaleza, 07 de março de 2023.

_________________________________________
_______________

LAURA MARIA DE MELO FURLAN - PRESIDENTE

FUNDAÇÃO DE CULTURA E APOIO AOENSINO, PESQUISA E
EXTENSÃO- FUNCEPE